

C ADETRANS

O2213161

tr. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud.
IM, Tara RO
el. 0743660317

FACTURA

9232
29.07.2022

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. BUCURESTI, Tara RO

N. 2795/02.08.2022

ata scadenta 28.08.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AMERA FRANARE	BUC	1,000	1.033,61	1.033,61		19,00	
ABLU DESCHIDERE USA	BUC	1,000	287,39	287,39		19,00	
ANER USA	BUC	1,000	176,47	176,47		19,00	
ILICON	BUC	5,000	52,94	264,71		19,00	
ERVOAMBREAJ	BUC	1,000	1.519,03	1.519,03		19,00	
DBLUE 20	BUC	5,000	124,37	621,85		19,00	
ASTA BLOCAT SURUBURI	BUC	5,000	205,04	1.025,21		19,00	
ASTA CURATAT MAINI	BUC	3,000	109,24	327,73		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.256,00	998,64	6.254,64	0,00	6.254,64

C ADETRANS

O2213161

tr. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud.

IM, Tara RO

el. 0743660317

FACTURA

9229

29.07.2022

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. BUCURESTI, Tara RO

H.2796/0208.2022

ata scadenta 28.08.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AMERA FRANARE	BUC	-1,000	1.033,61	-1.033,61		19,00	
IANER USA	BUC	-1,000	176,47	-176,47		19,00	
ILICON	BUC	-5,000	52,94	-264,71		19,00	
ERVOAMBREAJ	BUC	-1,000	1.519,03	-1.519,03		19,00	
UCSA BRAT	BUC	-1,000	287,39	-287,39		19,00	
DBLUE 20	BUC	-5,000	124,37	-621,85		19,00	
ASTA BLOCAT SURUBURI	BUC	-5,000	205,04	-1.025,21		19,00	
ASTA CURATAT MAINI	BUC	-3,000	109,24	-327,73		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	-5.256,00	-998,64	-6.254,64	0,00	-6.254,64

SC ADETRANS

RO2213161

Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. P-ta 1 Decembrie 1918, L2,
Jud. MM, Tara RO

Tel. 0743660317

FACTURA

9228

25.07.2022

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. CALEA DUDESTI, 191, Tara RO

11.2797/02.08.2022

Data scadenta 24.08.2022

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Observatii
CAMERA FRANARE	BUC	1,000	1.033,61	1.033,61	19,00	196,39	1.230,00	
MANER USA	BUC	1,000	176,47	176,47	19,00	33,53	210,00	
SILICON	BUC	5,000	52,94	264,70	19,00	50,29	314,99	
SERVOAMBREAJ	BUC	1,000	1.519,03	1.519,03	19,00	288,62	1.807,65	
BUCSA BRAT	BUC	1,000	287,39	287,39	19,00	54,60	341,99	
ADBLUE 20	BUC	5,000	124,37	621,85	19,00	118,15	740,00	
PASTA BLOCAT SURUBURI	BUC	5,000	205,04	1.025,20	19,00	194,79	1.219,99	
PASTA CURATAT MAINI	BUC	3,000	109,24	327,72	19,00	62,27	389,99	
TOTALURI CALCULATE				5.255,97		998,64	6.254,61	